
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-03-07-007496-a
Дата формування звіту: 09 квітня 2025

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фарба, склокульки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фарба для дорожньої
розмітки біла

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

12890
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кульки скляні для
дорожньої розмітки
100-600 мкм

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

3876 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): 30 календарних днів з
дати підписання
уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
резидент України) або акту (-ів)
приймання-передачі Товару (у
випадку, якщо Постачальником
Товару є нерезидент України).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Умови поставки: DDP склад
призначення. Транспортні
витрати по доставці товару в
місце призначення включені в
ціну товару. Строк поставки
товару: протягом 30
календарних днів з дати
підписання Договору.

Одноразова
поставка

30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 березня 2025 14:07

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "ХІМІЯ ПАРК" 1 250 690,00
UAH без ПДВ

907 171,50
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації
та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Відповідно до підпункту 2.1.1 пункту 2.1
Розділу ІІ Додатку 2 до тендерної
документації (далі – ТД) на підтвердження
відповідності запропонованого товару, що є
предметом закупівлі технічним, якісним,
кількісним характеристикам, що
встановлені Замовником в Додатку 3 до ТД,
Учасник в складі тендерної пропозиції має
надати заповнену та підписану Технічну
специфікацію, технічні, кількісні та якісні
характеристики предмета закупівлі, за
формою, наведеною в Додатку 1 до цієї ТД.
При цьому до позиції №1 «Фарба для
дорожньої розмітки біла» (пункт 1 Таблиці
2 Розділу ІІІ Додатку 1 до ТД) встановлена
наступна технічна вимога: Температура
нанесення – в діапазоні не гірше від +10 ⁰С
до + 40 ⁰С. На виконання вимог підпункту
2.1.1 пункту 2.1 Розділу ІІ Додатку 2 до ТД в
складі тендерної пропозиції Учасника
наявна заповнена та підписана Технічна
специфікація технічні, кількісні та якісні
характеристики предмета закупівлі, за
формою, наведеною в Додатку 1 до цієї Т
(файл «Технічна специфікація Додаток 1»),
за результатами розгляду якої встановлено,
що Учасником щодо вимоги до температури
нанесення зазначено: Температура
нанесення від +5 ⁰С до +35⁰С, яка є гіршою,
ніж встановлено Замовником. Таким чином,
тендерна пропозиція Учасника не
відповідає вимогам ТД та підлягає
відхиленню відповідно абзацу 2 підпункту 2
ст. 44 Особливостей, як така, що не
відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмету закупівлі
тендерної документації.



ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
ФІРМА "ІМЕКС
ХІМГРУПП"

1 187 871,10
UAH без ПДВ

960 600,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації
та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Відповідно до підпункту 2.1.1 пункту 2.1
Розділу ІІ Додатку 2 до тендерної
документації (далі – ТД) на підтвердження
відповідності запропонованого товару, що є
предметом закупівлі технічним, якісним,
кількісним характеристикам, що
встановлені Замовником в Додатку 3 до ТД,
Учасник в складі тендерної пропозиції має
надати заповнену та підписану Технічну
специфікацію, технічні, кількісні та якісні
характеристики предмета закупівлі, за
формою, наведеною в Додатку 1 до цієї ТД.
При цьому до позиції №1 «Фарба для
дорожньої розмітки біла» (пункт 1 Таблиці
2 Розділу ІІІ Додатку 1 до ТД) встановлена
наступна технічна вимога: Час висихання
до ступеня 3 при температурі 20 ⁰С - не
більше 0,5 год. На виконання вимог
підпункту 2.1.1 пункту 2.1 Розділу ІІ
Додатку 2 до ТД в складі тендерної
пропозиції Учасника наявна заповнена та
підписана Технічна специфікація технічні,
кількісні та якісні характеристики предмета
закупівлі Вих.№ 12-03/5 від 12.03.2025 року
(файл «ДОДАТОК 1. Технічна специфікація
(зі змінами від 13.03.2025 р.).docx.p7s»), за
результатами розгляду якої встановлено,
що Учасником щодо вимоги до часу
висихання до ступеня 3 зазначено: Час
висихання лакофарбового покриття до
ступеню 3 при температурі (20±2) ° С та
відносній вологості (65±5)% - не більше 30
хвилин. Таким чином, тендерна пропозиція
Учасника не відповідає вимогам ТД та
підлягає відхиленню відповідно абзацу 2
підпункту 2 ст. 44 Особливостей, як така,
що не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо
предмету закупівлі тендерної документації.
За результатами розгляду питання порядку
денного ВИРІШИВ: 1. Відхилити тендерну
пропозицію Учасника на підставі абзацу 2
підпункту 2 ст. 44 Особливостей. 2.
Оприлюднити протокольне рішення про
відхилення тендерної пропозиції Учасника
за Закупівлею в електронній системі
закупівель відповідно до вимог ст.10
Закону.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


